
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., L -3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 4.punkts) 

Talsos 
 

29.04.2021.                                                                                                           Nr.113 

 

Par Aleksandra Pelēča vārdā nosauktās 

 literārās prēmijas piešķiršanu 

 

 Turpinot Talsu pilsētas pašvaldības 2000. gadā iedibināto tradīciju, Talsu novada dome 

vienu reizi gadā, Aleksandra Pelēča atceres dienas svinīgajā sarīkojumā 10.aprīlī (2021.gadā 

pasākums pārcelts uz maija pēdējo nedēļu), piešķir rakstnieka Aleksandra Pelēča (1920-1995) 

vārdā nosaukto prēmiju literāro darbu autoriem par ieguldījumu Aleksandra Pelēča daiļrades 

pētniecībā un popularizēšanā, mākslinieciski augstvērtīgiem darbiem prozā, dzejā, publicistikā, 

literatūrzinātnē, kas veltīti Talsu novadam un novadiem, ar kuriem noslēgti sadarbības līgumi par 

reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un finansēšanu. Saskaņā ar Talsu novada domes 

14.03.2019. lēmumu Nr.179 prēmijas apmērs ir 500,00 EUR pēc nodokļu nomaksas. 

Pamatojoties uz likuma par “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Talsu 

novada domes nolikumu “Par Aleksandra Pelēča literāro prēmiju un tās piešķiršanas kārtību” 

(Talsu novada domes 14.03.2019. lēmums Nr.179), pretendentu izvērtēšanas komisijas 

2021.gada 30.marta sēdes protokolu Nr.1 un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras 

un sporta komitejas 15.04.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt 2021.gadā Aleksandra Pelēča vārdā nosaukto literāro prēmiju 500,00 EUR apmērā 

Andrim Kalnozolam par grāmatu “Kalendārs mani sauc”. 

2. Talsu novada piederības balvu par Aleksandra Pelēča vārdā nosauktās literārās prēmijas 

piešķiršanu Andrim Kalnozolam pasniegt Aleksandra Pelēča atceres dienas svinīgajā 

sarīkojumā 2021.gada maija pēdējā nedēļā Talsu Galvenajā bibliotēkā. 

3. Kontroli par lēmumu izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.   

                                                                                                                                                
 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S.Pētersone 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Nagle 26510814 

vija.nagle@talsi.lv 

 


